# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8371

**Auteur(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Bénéficiaire(s) :** Robert Morel [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1249

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Robert Morel quatre acres de terre, moyennant un cens annuel de dix sous, monnaie courante

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Carte quas fecimus extra grangias », n° IV (« Carta Roberti Morel »), p. 530.

Texte établi d'après a

Item, tradidimus Roberto Morel le telier quatuor acras de terra nostra, quarum due sunt in cocheto nostro et alie due sunt juxta terram Roberti Morin, prope pomerium, per annum redditum decem solidorum monete currentis, ad festum Omnium Sanctorum nobis annis singulis reddendum. Et hoc tenemur ei et heredibus suis fideliter garantizare, salvo in omnibus jure nostro. Preterea sciendum est quod dictus R[obertus], cum uxore sua et eorum heredibus qui in posterum dictam terram tenere voluerint condonati nostri sunt et erunt, ad mortem pariter et ad vitam. Actum anno Domini M° CC° XL° nono.